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M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 20680 WINDSHIELD NG SPORT
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ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Cupula Sport Sport screen 1 20680W/H/N/FM3
2 Soporte Izquierdo Left support 1 SOPOR2P1-L20680
3 / Soporte derecho Right support 1 SOPOR2P1-R20680
&
4 @ Casquillo @13x@8,5x12mm DN3xD8B,5x12mm arrowhead 4 CASQUI-M----769
5 @b))p@ Tornillo allen M6x30 @11 1SO 7380 MBx30 @11 1SO 7380 allen screw 2 TORNI-17380-626
6 @EED Tornillo allen M6x35 11 1ISO 7380 M6x35 @11 ISO 7380 allen screw 2 TORNIAI7380-276
\//
7 ‘ silentblock M5 M5 silentblock 4 SILENBTM5-046/1
8 @D)) Tornillo allen M5x16 @ISO 7380 M5x16 11 ISO 7380 allen screw 4 TORNI-17380-493
9 @ Arandela M5 nylon M5 nylon washer 4 ARNVOO00000245
10 @ Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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